MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

  EDITAL Nº 55, de 19 de abril de 2018

Homologação das Inscrições Referente ao Edital nº 050/2018, de 9 de Abril de 2018, para Seleção de Monitores do Programa de Monitoria do IF

Farroupilha

O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna pública a Homologação das inscrições para o Processo Seletivo de MONITORES do Programa
de Monitoria do IF Farroupilha definido na Resolução CONSUP 179/2014.

Componente

Curricular
Professor(es) Vagas Critério de seleção Inscrições Homologadas

Seleção
(Local, Data e Horário)

Química
Jairo Manfio e Samuel

Robaert
1

Média Geral de desempenho, de acordo com o Histórico
Escolar, com valor 5,0 e Entrevista com o coordenador e

membro do NPI do Campus, com valor 5,0;

Eduarda Martins
Kevilin Gabriel

Data: Quarta-feira, 25/Abril
Local: Sala 115 (prédio dos laboratórios)
Horário: 13hs 30min

Matemática
Cleber Mateus Duarte

Porciuncula, Daiani Finatto
Bianchini e Renata Zachi

1
Média Geral de desempenho, de acordo com o Histórico
Escolar, com valor 5,0 e Entrevista com o coordenador e

membro do NPI do Campus, com valor 5,0;

Ana Maria Cavazin
Bruna Razia Hoelscher
Bruno Milani da Rosa

Danieli Burchard da Costa
Guilherme Luiz Ulbriki
Laura Cristina Verdi

Lucas de Mattos
Natália da Silva

Data: Quarta-feira, 25/Abril
Local: Gabinete dos prof.  de Matemática

(prédio do DEPEP)
Horário: 13hs 00min

Física
Rodrigo Poglia e Fernando
José Vinhas Souza Coelho

1
Média Geral de desempenho, de acordo com o Histórico
Escolar, com valor 5,0 e Entrevista com o coordenador e

membro do NPI do Campus, com valor 5,0;

João Gabriel Fiorentin
Marilia L. Boscardin Tagliapietra

Suelyn Fátima Balestrin
Victória dos Santos Turchetto

Data: Quarta-feira, 25/Abril
Local: Sala 113 (prédio dos laboratórios)
Horário: 13hs 00min

Frederico Westphalen, 19 de abril de 2018.

Carlos Guilherme Trombetta

Diretor Geral
Portaria 1.846/16, de 02/12/2016

Campus IFFar - FW